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АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.02.2024 года





    
                     № 8
ст-ца Ильинская
О внесении изменений в постановление администрации Ильинского сельского поселения от 23 октября 2013 года № 130 «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения Ильинского сельского поселения Новопокровского района«Ильинский сельский дом культуры» 

В целях реализации основных положений  Указа Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года №597 « О мероприятиях по реализации государственной социальной политики»,а так же постановления главы администрации(губернатора)Краснодарского края от 25февраля 2013года№157 «Об утверждении плана мероприятий(«дорожной карты) «Изменения в отраслях социальной сферы Краснодарского края, направленные на повышение эффективности сферы культуры»,и в целях поэтапного совершенствования оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры  администрация Ильинского сельского поселения Новопокровского района п о с т а н о в л я е т:
1. Повысить с 01 января на 10,0 процентов размеры минимальных окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников муниципального казенного учреждения Ильинского сельского поселения Новопокровского района «Ильинский сельский дом культуры»
         2. Утвердить штатное расписание работников муниципального казенного учреждения Ильинского сельского поселения Новопокровского района «Ильинский сельский дом культуры»(приложение)

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                    на ведущего специалиста по финансовым вопросам, главного бухгалтера(И.С.Новакову)
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01января 2024года
Глава 
Ильинского сельского поселения
Новопокровского района
                   Н.Н.Кулинич
СОГЛАСОВАНО                                                                                                                                                  УТВЕРЖДАЮ
               Глава Ильинского                                                                                                                                                                                                          Директор МКУ 

               сельского поселения                                                                                                                                                                                                       «Ильинский СДК»

   ________ Н.Н.Кулинич                                                                                                                                                                                                                ______  А.Р.Госян
  «01» января  2024 г.                                                                                                                                                                                                                      «01» января 2024 г.
Штатное расписание работников МКУ  «Ильинский СДК» на 01.01. 2024г.
	№ п/п
	Должность (специальность, профессия)
	Ф.И.О.
	Количество штат-ных

еди-ниц
	Должностной оклад
	Выплата за работу в с/м 25%
	
	ИТОГО

начислено

за месяц
	Годовой

фонд

з/платы



	
	
	
	
	
	
	Совмещение зон обслуживания
	Выслуга лет от 5% до 15%
	Персон.повыш.коэффициент
	Проф мастерство
	Стимулирующие
	
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Директор 
	
	1
	16508
	4127
	
	2476
	2888
	
	13766
	39765
	477180

	2
	Балетмейстер
	
	1
	12591
	3148
	197
	1889
	
	328
	10591
	28744
	344928

	3
	Бухгалтер
	
	0,65
	7256
	1814
	-
	-
	1769-
	-
	7617
	18456
	221472

	4
	Худ. руководитель
	
	1
	14480
	3620
	
	2172
	-
	
	8622
	28894
	346728

	5
	Хормейстер
	
	1
	12591
	3148
	197
	1889
	
	328
	10591
	28744
	344928

	6
	Зав. музея
	
	0,5
	4369
	1092
	
	655
	-
	
	5005
	11121
	133452

	7
	Зав. детск.сектор
	
	1
	12591
	3148
	539
	
	
	629
	4296
	21203
	254436

	8
	Артист Эстрад жанра
	
	1
	12591
	3148
	197
	1889
	
	328
	10591
	28744
	344928

	9
	Звукооператор
	
	1
	12591
	3148
	197
	1889
	
	328
	10591
	28744
	344928

	10
	Концертмейстер
	
	1
	12591
	3148
	197
	1889
	
	328
	10591
	28744
	344928

	12
	Культорганизатор
	
	1
	12591
	3148
	90
	1259
	-
	
	4370
	21458
	257496

	
	      ИТОГО:


	
	10,15
	130750
	32689
	1614
	16007
	4657
	2269
	96631
	284617
	3415404


Годовой фонд оплаты труда:   3415404  рублей , Отчисления 30,2%: 1031452, рублей  ВСЕГО ФОТ=4446856рублей
